



2011-05-04 14:42 CEST

SkiStar Sälen erbjuder aktiv sommar i fjällmiljö

Snart är det dags för ännu en härlig sommarsäsong i Sälen som bjuder både på nyheter och återkommande populära aktiviteter. Den aktiva semesterfiraren kan utmana sig själv, sin familj eller vänner i någon av SkiStar Sälen's alla tävlingar och aktiviteter, allt från cykling till inomhussurfning på Sveriges första FlowRider®. Sälen erbjuder även avkoppling där semesterfirarna kan vandra, fiska, paddla kanot eller gå en runda på golfbanan.

Sälen erbjuder inte bara vinter, härlig skidåkning och after-ski. Sälen är en

året-runt destination med förstklassigt boende och närhet till både fartfyllda aktiviteter och lugnet i den vackra naturen, ett perfekt resmål för den aktiva semesterfiraren. Under hela sommaren kan du t ex besöka Experium, Lindvallens fåbod eller göra en utflykt till Trollskogen i Hundfjället. Vid Gustavtorget i Lindvallen finns utomhusbad, minigolf, Gokart och möjlighet att åka skateboard utomhus eller inomhus i parken Pink Park Skate Area.

Bland nyheterna i år finns cykelleden Rosa leden som nu är utbyggd och går hela vägen från toppen till botten av Gustavbacken. Leden är lätt och passar hela familjen. Snögubben Valle njuter av sommaren i Sälen där barnens downhillbana har bytt namn och blivit Valles downhillbana. Valle kommer även erbjuda kompiskamp i sommartappning, en 5-kamp för hela familjen mellan Snötorget och Gustavtorget. Sommarprogrammet innehåller också populära evenemang som cykeltestarhelg samt multisporttävlingen Discovery AIM Challenge och CykelVasan.

Bike Park och gratis cykelintroduktion

Bike Parken har leder som passar hela familjen, barnen har även ett alldeles eget övningsområde Lätt som en Plätt och Valles downhillbana. Cykel och utrustning finns att hyra i SkiStar shop.

På midsommardagen den 25 juni och lördagen den 2 juli är det Midnattscyking i Lindvallen.

Klockan 24.00-02.00 kan man cykla i sommarnatten. Gratis lift 24-02.

För att alla ska kunna lära sig downhillcyking så erbjuder Lindvallen gratis cykelintroduktion mellan vecka 26-32, måndag-fredag, klockan 10.30-12.00. Under introduktionen ger SkiStars instruktörer tips och råd om cyking i Lindvallens Bike Park-leder. Cykelintroduktionen är gratis och för alla åldrar.

Vandringsleder och Cross country cykelleder

Till sommaren har SkiStar Sälen tagit fram en karta över vandringsleder och

XC-leder i områdena runt Lindvallen. Där kan man välja både kortare och längre turer och även se svårighetsgraden på lederna.

Experium

Experium erbjuder äventyr, aktiviteter och nöjen för hela familjen. Här finns ett stort vattenland med häftiga vattenrutschbanor, Sveriges första FlowRider® (inomhussurf) utomhusbassäng med 37-gradigt vatten och utsikt över fjället, lekpool för de minsta barnen, vattenkanoner, motionssimning, café och mycket mer. En trappa upp ligger den lugnare Saunavärlden med fyra olika typer av saunas, isvak, relaxytor och en bar. I anslutning till Saunavärlden ligger också Norrsken spa – spaavdelningen som erbjuder professionella och avkopplande behandlingar. Nytt för i år är att Experium erbjuder surfskola varje fredag till söndag klockan 11.00 - 12.00 i FlowRider®. Pris: 795 kr/vuxen eller 595 kr/ungdom.

Lindvallens fäbod

Lindvallens fäbod erbjuder aktiviteter för familjen under hela sommaren där man bland annat kan skjuta luftgevär, vaska guld, dekorera smörkniv, måla dalahästar, gå tipspromenad, testa ponnyridning och fisketävling. Vissa av aktiviteterna är ledarledda och en del kräver föranmälning. Lindvallens fäbod har även ett café där det serveras bakverk och lättare luncher.

Pink Park Skate Area

Vid Gustavtorget finns skatehallen Pink Park Skate Area. Här kan både nybörjare och rutinerade skatere köra. Pink Park Skate Area ligger i gamla badet vid Gustavtorget och är SkiStar Sälens inomhus-miniramp i två höjder. I Pink Park Skate Area finns även en klätterväg och på undervåningen finns soffor och tv-spel om man vill ta en paus, softa och umgås med likasinnade. Utrustning finns att hyra på SkiStarshop. Det finns även ett skatepark utomhus.

SATS

Under sommartid erbjuder SATS sitt vanliga inomhusgym samt ledarledda pass med crosstraining, body balance och spa yoga några gånger i veckan. Det finns även oändliga möjligheter till träning utomhus i fjällmiljö.

För mer information, kontakta:

Jenny Hedberg, Försäljnings- och marknadschef SkiStar Sälen

mobil: 070-590 39 41

e-post: jenny.hedberg@skistar.com

Fredrik Rydén, Eventansvarig SkiStar Sälen

mobil: 070-311 82 83

e-post: fredrik.ryden@skistar.com

Evenemangskalender SkiStar Sälen - sommaren 2011

Vecka 26

3 + 3 (28-3 juli)

3+3 är orienteringstävlingen i fjällmiljö som inleds med 3 dagars träning följt av 3 dagars tävling. En perfekt start på säsongen för såväl nybörjaren som den rutinerade orienteraren. Mer info på www.3plus3se

Junior Camp (27 juni-2 juli)

Junior Camp Sälen är ett arrangemang som vänder sig till juniorer som vill ha ett högkvalitativt träningsläger planerat av elitlöpare. Det unika med lägret är att deltagarna har en personlig ledare som uppföljare. Junior Camp Sälen 2011 stärker ytterligare kvalitén på lägret och kan redan nu presentera sex svenska landslagslöpare som uppföljare under veckan. Mer info på www.malungsok.se

Rikslägret (27 juni-2 juli)

Rikslägret anordnas av Svenska orienteringsförbundet och vänder sig till orienterande ungdomar 13-16 år som vill åka på ett träningsläger med god kvalitet i inspirerande miljö och samtidigt träffa nya vänner. Mer info på www.orientering.se

Cykeltestarhelg (1-3 juli)

Skidsäsongen inleds årligen med två skidtestarhelger där årets skidnyheter presenteras. I år inleds även sommar- och cykelsäsongen med en helg fylld av aktiviteter och cykelnyheter. Under Lindvallens cykeltestarhelg den 1-3 juli kan besökarna se, testa och uppleva nyheterna inom downhill och cross country cykling.

Vecka 30-31

Fotbollscamp (24 juli-5 augusti)

Under två veckor i sommar fylls Sälen av unga fotbollstalanger. Under slutet av juli och början av augusti anordnar SkiStar Sälen och Dalarnas Fotbollförbund fotbollscamp för fotbollsspelande pojkar och flickor i åldrarna 13-16 år. Tommy Söderberg, förbundskapten för U21-landslaget, står i spetsen som en av de många välkända och mycket meriterade tränarna under lägerperioden. Träningar, turnering, och besök på upplevelsebadet Experium blandas för en vecka full av utveckling och inspiration. Fotbollscampen äger rum 24-29 juli och 31 juli-5 augusti.

Vecka 31

Discovery AIM Challenge (6 augusti)

Discovery AIM Challenge är multisporttävlingen för alla. Den 6 augusti möts både eliten och vanliga motionärer, tävlingen går ut på att på 6 timmar försöka ta så många som möjligt av de 60 kontrollerna. Kontrollerna tas med hjälp av cykling, rappellering, klättring, paddling och simning. Vid de mer avancerade kontrollerna finns instruktör som ger tips och råd om teknik.

Vecka 32

CykelVasan (13 augusti)

CykelVasan är sommarens motsvarighet till det klassiska Vasaloppet och precis som Vasaloppet går CykelVasan från Sälen till Mora via alla kända kontroller. Utöver distansen på 90 km finns även två kortare lopp på 45 eller 30 km med start i Oxberg. I Lindvallen är det aktiviteter hela veckan, med fokus på uppladdning och tips inför loppet och möjlighet till träning i vacker fjällterräng. På fredagkvällen är det uppladdningsbuffé och på lördagkvällen avslutningsparty med underhållning på Experium. För barnen finns även Barnens CykelVasa som är upp till 1 km lång, och alla barn mellan 0-12 år är välkomna att delta.

För mer information om Sälens sommarprogram, besök:
<http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/>

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65